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REPUBLIKA E KOSOVES TE -
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO S
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIL/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra :Ir}'érnrit.f[{ﬂntnlnﬁju predsednika/Major’s office
Daté: 27/03/2026 Nr.prot: 021235

N mbéshtetie té nenit 13 dhe nenit 58 & Ligy Nr. 03/L-040 pér ".-’ctn&ch:'ris.ien Lokale té
Kosovés ("Gazeta Zyrtare e Republikés s& kosovis NE. 28/2008"), nenit 81 & Ligjit Nr.
(4/1.042 pér Prokurimin Publik, § ndryshoar dhe plot@suar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin
Nr. 05/1.-92, nenit 70, paragrafi 70.18, 1 Rregullores Nr. (0172022 pér Prokurimin Publik &
daigs 20.10.2022, nenit 54 t& Statutit 1€ Komunes s¢ Shtimes, Kryetari | Komunés mer KEE:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit tf kontratés dhe t& mbikéqyrisit té drejtpérdrejté (€
menaxherit t& Kontratés

I, Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejiperdrejté | menaxherit 1 kontrates
me titull: “Pastrimi gjeneral né Palestrén e Qytetit né Shtime™ si né vijim:

1.1 Nexhat Neziraj CAKTOHET menaxher | kontratés sipas pikes 1 (nji) & ket vendimi.
1.7 Arben Deliu CAKTOHET mbikgqyrés | drejtpErdrejté | kontratés sipas pikés 1 (mj&) 1€ kEti)
vendimi,

wMenaxheri | kontratés dhe mbikéqyrési i drejtperdrejté i menaxherit 1@ kontratés obligohen
qé t8 bEné administrimin dhe menaxhimin e implementimit 1 kontratés, né pajiim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prakurimin Publik, 18 datiés 20,10,2022, si dhe manualet pér
pérdorim 18 modulit per menaxhim t& kontrat@s.

1.T& dérgahet raport i rmegulit pér procesin ¢ pérmbushjes s€ koniralgs,

4 Me kéte vendim shfugizobet vendimi me nr. 067111 i Llutf!jj_!ﬂ.{.ﬂ.lﬂ?i

5, Ky vendim hyn n fugi menjéheré pas nénshkrimit, RO Ey

1

vendimi i dérgohet:
Zyrés sé Prokurimit,

7. Mezirgj dhe z. Deliu;
Arkivi



